
Søndervang 10-09-2024 

 

Kære Alle Medlemmer 

Efteråret er, efter nogle helt fantastiske uger, nu kommet til Søndervang og sæso-

nen 2024 er ved at være forbi og det er derfor ved at være tid til måske årets sidste 

hækkeklipning. Derfor vil bestyrelsen igen gerne opfordre alle medlemmer til at få 

klippet hækkene ordentligt ind samt klippet godt ned i højden. 

 

Der er kommet vejgrus som ligger på pladsen og kan frit afhentes til brug på forenin-

gens veje og stier. Vi vil gerne i den forbindelse minde om, at vedligeholdelse af 

stykket foran haven til midt på stien også betyder, at huller fyldes med grus – lige-

som at stykket også skal holdes fri for ukrudt / græs. Der er en del steder hvor hul-

lerne er meget dybe – dette kan være utroligt farligt for f.eks. en cyklist der kommer 

kørende i mørket.  

 

Vi har fået sat nyt alamsystem op i foreningshuset samt i bygningen med toiletter, 

kontor og depot. Der er desværre i foreningen åbenbart opstået lidt tvivl om hvor-

når overvågningen disse steder er aktiv når alarmen er frakoblet.  

Bestyrelsen vil her gerne pointere, at der ikke er aktiv overvågning i husets åbnings-

tid når alarmen er frakoblet. Det vil sige: Der er kun overvågning i huset når alarmen 

er tilkoblet - altså når huset er lukket og låst.  Det er kun alarmselskabet der kan 

bruge de kameraer der er opsat i huset og i kontorbygningen.  

 

Haveaffald kører desværre ikke som det har gjort de sidste par år. I denne sæson 

kan der max bestilles afhentning hver 14 dag - vel og mærket hvis vognmanden ikke 

er optaget.  Derfor kan der i disse tilfælde kunne gå 3 uger før afhentningen. Derfor 

er det lige nu desværre svært at bestille afhentning til en bestemt tid. 

Nedfaldsfrugter skal i biospanden og ikke smides som grønt affald. Dette er for at 

undgå rotter. 

 

 



Der er gået lidt rygter om, at dagrenovationen i 2024 kun vil blive afhentet hver an-

den uge. Dette er ikke noget vi har fået nogen meddelelser om, så det må betragtes 

som et løst rygte.  

 

Vandlukningen er planlagt til lørdag den 9. november 2024. Der vil derfor ikke være 

vand i hanerne efter den 9. november kl. 06.30. 

 

 

Fortsat godt efterår 

Hilsen 

Bestyrelsen 

 


